Ground plate
MAP VA4030

Articulo 115941

- Placa para un potencial de tierra comun y definido cerca de

la pieza de prueba

- Recubierto de un solo lado con 35 pm Cu

- Idealmente disefiado para el tamafio de la fixtura

Datos generales

Grupo de productos:

Serie:

Tipo:

Modelo:

Tipo de accesorios:
Material:

Ancho:

Altura:

Peso:
Temperatura min.:
Temperatura max.:
Conforme RoHS:

Placas de masa

MAP

Placa de masa sin impresion
Recubierto de un solo lado con 35 ym Cu
Accesorios customizados
FR4

230 mm

1,5mm

0,19 kg

10°C

60 °C
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Compatible con

Mesas de prueba de vacio (VA): VA 4030
Datos técnicos
Longitud: 360 mm

Dimensiones exteriores (AnxPxAl): 360x230%x1,5mm
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INGUN Priifmittelbau GmbH
Max-Stromeyer-Straf3e 162

78467, Constance, Germany

Phone +49 7531 8105-0

Customer hotline +49 7531 8105-888
Fax +49 7531 8105-65
info@ingun.com

OEO

Precios y plazos de entrega a consultar.
Cambios técnicos reservados. 11/25_ES
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